
RESULTADOS CARREIRA NENOS Distancia percorrida : 1.700 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 22:30

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 361 Rubén Conde Varela (91) H 1 DH CELANOVA 0:06:20 3:44

2 385 Samuel Rodríguez Rodríguez (90) H 2 DH CELANOVA 0:06:21 0:01 3:44

3 301 Santiago Feijóo Heleno (92) H 1 CH CELANOVA 0:06:24 0:04 3:46

4 384 Tania Prieto Parada (93) M 1 CM XINZO DE LIMIA 0:06:26 0:06 3:47

5 356 Víctor Manuel Nieves López (94) H 1 BH CELANOVA 0:06:29 0:09 3:49

6 352 Gabriel Vizcaia Meneses (93) H 2 CH PUNXÍN 0:06:46 0:26 3:59

7 358 Manuel Recarey Sousa (93) H 3 CH CELANOVA 0:06:59 0:39 4:06

8 377 David Casas Rodríguez (94) H 2 BH CASTRELO DE MIÑO 0:06:59 0:39 4:06

9 369 Iván Rodríguez Codeso (95) H 3 BH CELANOVA 0:07:17 0:57 4:17

10 353 Mario Vizcaia Meneses (95) H 4 BH PUNXÍN 0:07:20 1:00 4:19

11 355 Alejandro Codeso Veloso (93) H 4 CH 0:07:23 1:03 4:21

12 374 Raúl Fernández Rodríguez (94) H 5 BH OURENSE 0:07:25 1:05 4:22

13 305 Adrián Feijóo Heleno (90) H 3 DH CELANOVA 0:07:42 1:22 4:32

14 359 Daniel Iglesias Gómez (92) H 5 CH CELANOVA 0:08:08 1:48 4:47

15 375 Oscar Bento Codeso (91) H 4 DH CELANOVA 0:08:12 1:52 4:49

16 357 Adrián Domínguez González (93) H 6 CH CELANOVA 0:08:12 1:52 4:49

17 365 María Sánchez Rodríguez (94) M 1 BM CELANOVA 0:08:26 2:06 4:58

18 376 Mª Rosario Murillo Osorio (93) M 2 CM CELANOVA 0:08:27 2:07 4:58

19 382 Begoña Naveira Núñez (91) M 1 DM MONFORTE 0:08:36 2:16 5:04

20 386 Gerard Gutiérrez Betancourt (92) H 7 CH CELANOVA 0:08:56 2:36 5:15

21 379 Sara Bento Codeso (94) M 2 BM CELANOVA 0:08:56 2:36 5:15

22 383 Sandra González Outeiriño (96) M 1 AM OURENSE 0:09:00 2:40 5:18

23 371 Cristina Folgoso Fernández (94) M 3 BM ESC. MUNICIPAL ATL. OURENSE 0:09:07 2:47 5:22

24 366 Paola Correa Vidal (93) M 3 CM CELANOVA 0:10:07 3:47 5:57

25 367 Natalia Esperanza Álvarez (91) M 2 DM CELANOVA 0:10:07 3:47 5:57

26 368 Mariana Fernández Carbajo (93) M 4 CM CELANOVA 0:10:12 3:52 6:00

27 373 David Fernández Rodríguez (92) H 8 CH OURENSE 0:10:12 3:52 6:00

28 378 Mª José Ochoa Freire (94) M 4 BM CELANOVA 0:10:37 4:17 6:15

29 364 Jonathan Vázquez Ochogavía (93) H 9 CH CELANOVA s/t
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 7.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 23:00

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo

1 76 David Rodríguez García (78) H 1 FH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:23:28 3:21

2 130 José Domínguez Cadavid (65) H 1 GH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:23:51 0:23 3:24

3 94 Adrián Pérez Fabello (61) H 1 HH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:25:06 1:38 3:35

4 91 José Manuel Ramos Vázquez (75) H 2 FH OURENSE 0:25:24 1:56 3:38

5 88 Víctor Alvarez Docampo (86) H 3 FH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:25:26 1:58 3:38

6 93 Francisco Rodríguez Atanes (70) H 4 FH XINZO DE LIMIA 0:25:27 1:59 3:38

7 72 Tomás Díaz Fernández (78) H 5 FH MONFORTE 0:25:38 2:10 3:40

8 84 Jesús González Fernández (61) H 2 HH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:25:41 2:13 3:40

9 19 Manuel Martínez Márquez (69) H 2 GH PONTEAREAS 0:25:46 2:18 3:41

10 46 Juan Carlos Barro Rochela (68) H 3 GH PONTES - CORUÑA 0:25:53 2:25 3:42

11 146 Víctor Fernández De La Gala (87) H 1 EH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:25:55 2:27 3:42

12 148 Alfredo González Pérez (64) H 3 HH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:25:56 2:28 3:42

13 32 Santiago Rey González (71) H 6 FH SANTIAGO 0:26:01 2:33 3:43

14 51 Felipe Barata Villapol (71) H 7 FH 0:26:03 2:35 3:43

15 33 Manuel Ángel Vázquez Rodríguez (72) H 8 FH PONTEVEDRA 0:26:23 2:55 3:46

16 41 Carlos Pérez Domínguez (82) H 9 FH CELANOVA 0:26:26 2:58 3:47

17 5 Carlos Vispo Basalo (69) H 4 GH PATO BLANCO - CELANOVA 0:26:27 2:59 3:47

18 71 Manuel Taboas Troncoso (60) H 4 HH PONTEAREAS 0:26:32 3:04 3:47

19 52 Gonzalo Abel Montoto (66) H 5 GH 0:26:33 3:05 3:48

20 21 Rafael Rodríguez Nogueira (61) H 5 HH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:26:38 3:10 3:48

21 132 José Ramón Blanco Sotelo (66) H 6 GH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:26:52 3:24 3:50

22 53 Gabriel Cordón Fernández (68) H 7 GH 0:26:58 3:30 3:51

23 65 Antonio Reza Montenegro (65) H 8 GH TRIATHLON - CELANOVA 0:27:01 3:33 3:52

24 103 Carlos González González (70) H 10 FH PEREIRO 0:27:07 3:39 3:52

25 66 Manuel Gil Crego (52) H 1 IH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:27:14 3:46 3:53

26 90 Equicio Prieto González (63) H 6 HH XINZO DE LIMIA 0:27:18 3:50 3:54

27 49 Manuel Lorenzo Ledo (77) H 11 FH PONTES - CORUÑA 0:27:21 3:53 3:54

28 8 Rubén Reija Fernández (75) H 12 FH PATO BLANCO - CELANOVA 0:27:24 3:56 3:55

29 133 José Alfonso Elvira Del Olmo (56) H 7 HH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:27:37 4:09 3:57

30 69 José Forneiro Iglesias (56) H 8 HH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:27:42 4:14 3:57

31 63 Manuel Vigo Mourullo (56) H 9 HH MILLADOIRO - SANTIAGO 0:27:44 4:16 3:58

32 381 Adriano Casado Fernández (89) H 2 EH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:27:50 4:22 3:59

33 123 José González Paz (60) H 10 HH ATLETISMO BURGAS OURENSE 0:27:57 4:29 4:00

34 45 Miguel Reza Pérez (83) H 13 FH CELANOVA 0:28:04 4:36 4:01

35 28 Pablo Bernárdez Dávila (77) H 14 FH 0:28:04 4:36 4:01

36 29 Rodrigo Barbosa González (70) H 15 FH PORRIÑO 0:28:04 4:36 4:01

37 6 Marcos Álvarez Fernández (69) H 9 GH PATO BLANCO - CELANOVA 0:28:13 4:45 4:02

38 48 Abel Pérez Corral (77) H 16 FH PONTES - CORUÑA 0:28:15 4:47 4:02

39 82 José Antonio Nóvoa Rodríguez (53) H 2 IH OURENSE 0:28:21 4:53 4:03

40 40 Davie Molejón Sierra (71) H 17 FH LUGO 0:28:24 4:56 4:03

41 89 Nacho García Vallejo (68) H 10 GH XINZO DE LIMIA 0:28:41 5:13 4:06

42 104 Ramón Rodríguez Estévez (70) H 18 FH COLES 0:28:44 5:16 4:06

43 131 Manuel Folgoso Rocha (68) H 11 GH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:28:49 5:21 4:07

44 22 Xabier Baños Campo (63) H 11 HH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:28:53 5:25 4:08

45 97 José Manuel Quintas Alcántara (81) H 19 FH CELANOVA 0:29:14 5:46 4:11

46 115 Rubén Fernández Rodríguez (76) H 20 FH ATLETISMO BURGAS OURENSE 0:29:14 5:46 4:11

47 64 Delmiro Casas Filgueira (68) H 12 GH MACENDE 0:29:24 5:56 4:12

48 101 Antonio Álvarez Villaseca (66) H 13 GH A BOLA 0:29:24 5:56 4:12

49 302 Carlos García Expósito (85) H 21 FH MONFORTE 0:29:26 5:58 4:12

50 112 Manuel Freire Velo (55) H 12 HH PONTEVEDRA 0:29:28 6:00 4:13

51 43 José Antonio González López (70) H 22 FH OURENSE ACADEMIA POSTAL 0:29:33 6:05 4:13

52 106 Jorge Rodríguez Vargas (76) H 23 FH OURENSE 0:29:41 6:13 4:14

53 35 Manuel Rodríguez Álvarez (58) H 13 HH CELANOVA 0:29:44 6:16 4:15

54 25 Agustín Crespo Ferreira (84) H 24 FH LALÍN 0:29:49 6:21 4:16

55 142 Benigno Saavedra Gayoso (62) H 14 HH OURENSE 0:29:54 6:26 4:16
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RESULTADOS CARREIRA ABSOLUTA Distancia percorrida: 7.000 m.
Tódolos participantes Hora da proba: 23:00

Pto Dor Atleta S PtCat Cat Equipo Tempo Dif Ritmo

II CARREIRA PEDESTRE POPULAR NOCTURNA DE CELANOVA
Celanova, 25 de xuño de 2005

56 67 Manuel Latorre Díaz (53) H 3 IH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:29:58 6:30 4:17

57 2 Manuel Todea González (69) H 14 GH 0:30:01 6:33 4:17

58 54 Pedro Vizcaya Guarín (55) H 15 HH 0:30:13 6:45 4:19

59 30 Belén Freigeiro Fernández (76) M 1 FM TUI 0:30:17 6:49 4:20

60 31 Serafina Pereira Giráldez (71) M 2 FM PORRIÑO 0:30:21 6:53 4:20

61 95 Francisco Javier García López (68) H 15 GH CAFEGAL ATLETISMO OURENSE 0:30:22 6:54 4:20

62 70 José Manuel Carballada Granada (64) H 16 HH CLUB ATLETISMO MONFORTE 0:30:26 6:58 4:21

63 4 Javier Méndez Feijóo (70) H 25 FH CELANOVA 0:30:29 7:01 4:21

64 134 Rubén Requejo Caride (80) H 26 FH OURENSE 0:30:34 7:06 4:22

65 125 Julio Armesto García (62) H 17 HH ATLETISMO BURGAS OURENSE 0:30:35 7:07 4:22

66 3 Luis Álvarez Manso (75) H 27 FH CELANOVA 0:30:35 7:07 4:22

67 96 Emilio José Martínez Rodríguez (71) H 28 FH CELANOVA 0:30:37 7:09 4:22

68 16 Luis Valbuena Garrido (71) H 29 FH OURENSE 0:31:13 7:45 4:28

69 92 Xisto Colmenero Pérez (52) H 4 IH XINZO DE LIMIA 0:31:31 8:03 4:30

70 73 José Alberto Delgado (69) H 16 GH MONFORTE 0:31:49 8:21 4:33

71 17 José González Casal (89) H 3 EH 0:31:54 8:26 4:33

72 10 José Benito Mociño Freire (74) H 30 FH CELANOVA 0:31:55 8:27 4:34

73 141 Javier Miranda Lorenzo (51) H 5 IH MOAÑA 0:32:01 8:33 4:34

74 136 José Antonio González Araújo (78) H 31 FH OURENSE 0:32:08 8:40 4:35

75 15 Juan Domingo Bao Montes (74) H 32 FH CELANOVA 0:32:09 8:41 4:36

76 20 Arturo Vázquez Casal (62) H 18 HH OURENSE 0:32:11 8:43 4:36

77 58 Manuel Rodríguez De La Fuente (63) H 19 HH 0:32:14 8:46 4:36

78 108 Gelasio Rodríguez Iglesias (76) H 33 FH NOGUEIRA 0:32:19 8:51 4:37

79 38 José Manuel Estévez Fernández (64) H 20 HH CELANOVA 0:32:29 9:01 4:38

80 145 Manuel García Colomo (54) H 6 IH CLUB TRIATHLON OURENSE 0:32:34 9:06 4:39

81 44 Héctor González López (82) H 34 FH CELANOVA 0:32:41 9:13 4:40

82 61 Lourdes Prieto Vieites (59) M 1 HM MILLADOIRO - SANTIAGO 0:32:47 9:19 4:41

83 1 José Ramón Núñez Vázquez (50) H 7 IH PATO BLANCO - CELANOVA 0:32:54 9:26 4:42

84 85 Julio Fernández Gallego (58) H 21 HH OURENSE 0:33:10 9:42 4:44

85 11 Mª Pilar Carballo Álvarez (69) M 1 GM PATO BLANCO - CELANOVA 0:33:12 9:44 4:45

86 109 Oscar Vázquez Vázquez (60) H 22 HH CHOU - OURENSE 0:33:12 9:44 4:45

87 62 Mª Carmen Rodríguez Del Río (55) M 2 HM MILLADOIRO - SANTIAGO 0:33:25 9:57 4:46

88 24 Rubén Núñez Esperanza (77) H 35 FH CELANOVA 0:33:35 10:07 4:48

89 80 Alvaro Naveira Souto (57) H 23 HH MONFORTE 0:33:50 10:22 4:50

90 78 José Fernández Rodríguez (57) H 24 HH CARBALLIÑO 0:33:55 10:27 4:51

91 27 Víctor Manuel López Álvarez (82) H 36 FH 0:34:11 10:43 4:53

92 37 Miguel Angel González Congil (67) H 17 GH CELANOVA 0:34:18 10:50 4:54

93 99 José Benito Martínez Vila (41) H 1 KH TABOADELA 0:34:23 10:55 4:55

94 7 Oscar Mociño Freire (78) H 37 FH CELANOVA 0:35:01 11:33 5:00

95 60 Jesús Fernández Domínguez (76) H 38 FH CELANOVA 0:35:51 12:23 5:07

96 75 José Rivas Rivero (71) H 39 FH ALLARIZ 0:35:57 12:29 5:08

97 79 Alvaro Naveira Núñez (89) H 4 EH MONFORTE 0:35:58 12:30 5:08

98 87 Ramón Domínguez Fernández (65) H 18 GH RIBADAVIA 0:36:00 12:32 5:09

99 105 Antonio Fernández López (76) H 40 FH OURENSE 0:36:17 12:49 5:11

100 12 Felicidad Sánchez Gutiérrez (75) M 3 FM PATO BLANCO - CELANOVA 0:36:18 12:50 5:11

101 34 Susana Rodríguez Cougil (71) M 4 FM CELANOVA 0:36:41 13:13 5:14

102 59 Mª Rosa Rodríguez Cougil (67) M 2 GM 0:36:41 13:13 5:14

103 57 José Martínez González (37) H 2 KH 0:37:06 13:38 5:18

104 47 Ana Dopico Rodríguez (76) M 5 FM PONTES - CORUÑA 0:37:14 13:46 5:19

105 143 Jorge Puga González (62) H 25 HH OURENSE 0:37:47 14:19 5:24

106 9 Carlos Quintas Fariñas (56) H 26 HH 0:38:56 15:28 5:34

107 81 María Núñez Gutiérrez (58) M 3 HM MONFORTE 0:40:09 16:41 5:44
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CARREIRA DE NENOS  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS Distancia percorrida : 1.700 m.
Categoría: Benxamín Feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 383 Sandra González Outeiriño (96) M AM OURENSE 0:09:00 5:18

Categoría: Alevín Masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 356 Víctor Manuel Nieves López (94) H BH CELANOVA 0:06:29 3:49

2 377 David Casas Rodríguez (94) H BH CASTRELO DE MIÑO 0:06:59 0:30 4:06

3 369 Iván Rodríguez Codeso (95) H BH CELANOVA 0:07:17 0:48 4:17

4 353 Mario Vizcaia Meneses (95) H BH PUNXÍN 0:07:20 0:51 4:19

5 374 Raúl Fernández Rodríguez (94) H BH OURENSE 0:07:25 0:56 4:22

Categoría: Alevín Feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 365 María Sánchez Rodríguez (94) M BM CELANOVA 0:08:26 4:58

2 379 Sara Bento Codeso (94) M BM CELANOVA 0:08:56 0:30 5:15

3 371 Cristina Folgoso Fernández (94) M BM ESC. MUN. ATL. OURENSE 0:09:07 0:41 5:22

4 378 Mª José Ochoa Freire (94) M BM CELANOVA 0:10:37 2:11 6:15

Categoría: Infantil Masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 301 Santiago Feijóo Heleno (92) H CH CELANOVA 0:06:24 3:46

2 352 Gabriel Vizcaia Meneses (93) H CH PUNXÍN 0:06:46 0:22 3:59

3 358 Manuel Recarey Sousa (93) H CH CELANOVA 0:06:59 0:35 4:06

4 355 Alejandro Codeso Veloso (93) H CH 0:07:23 0:59 4:21

5 359 Daniel Iglesias Gómez (92) H CH CELANOVA 0:08:08 1:44 4:47

6 357 Adrián Domínguez González (93) H CH CELANOVA 0:08:12 1:48 4:49

7 386 Gerard Gutiérrez Betancourt (92) H CH CELANOVA 0:08:56 2:32 5:15

8 373 David Fernández Rodríguez (92) H CH OURENSE 0:10:12 3:48 6:00

9 364 Jonathan Vázquez Ochogavía (93) H CH CELANOVA s/t

Categoría: Infantil Feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 384 Tania Prieto Parada (93) M CM XINZO DE LIMIA 0:06:26 3:47

2 376 Mª Rosario Murillo Osorio (93) M CM CELANOVA 0:08:27 2:01 4:58

3 366 Paola Correa Vidal (93) M CM CELANOVA 0:10:07 3:41 5:57

4 368 Mariana Fernández Carbajo (93) M CM CELANOVA 0:10:12 3:46 6:00

Categoría: Cadete Masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 361 Rubén Conde Varela (91) H DH CELANOVA 0:06:20 3:44

2 385 Samuel Rodríguez Rodríguez (90) H DH CELANOVA 0:06:21 0:01 3:44

3 305 Adrián Feijóo Heleno (90) H DH CELANOVA 0:07:42 1:22 4:32

4 375 Oscar Bento Codeso (91) H DH CELANOVA 0:08:12 1:52 4:49

Categoría: Cadete Feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 382 Begoña Naveira Núñez (91) M DM MONFORTE 0:08:36 5:04

2 367 Natalia Esperanza Álvarez (91) M DM CELANOVA 0:10:07 1:31 5:57
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II CARREIRA PEDESTRE POPULAR NOCTURNA DE CELANOVA
Celanova, 25 de xuño de 2005

CARREIRA ABSOLUTA  -  RESULTADOS POR CATEGORÍAS Distancia percorrida : 7.000 m.
Categoría: Xuvenil Masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 146 Víctor Fernández De La Gala (87) H EH OURENSE AC. POSTAL 0:25:55 3:42

2 381 Adriano Casado Fernández (89) H EH OURENSE AC. POSTAL 0:27:50 1:55 3:59

3 17 José González Casal (89) H EH 0:31:54 5:59 4:33

4 79 Alvaro Naveira Núñez (89) H EH MONFORTE 0:35:58 10:03 5:08

Categoría: Senior Masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 76 David Rodríguez García (78) H FH OURENSE AC. POSTAL 0:23:28 3:21

2 91 José Manuel Ramos Vázquez (75) H FH OURENSE 0:25:24 1:56 3:38

3 88 Víctor Alvarez Docampo (86) H FH OURENSE AC. POSTAL 0:25:26 1:58 3:38

4 93 Francisco Rodríguez Atanes (70) H FH XINZO DE LIMIA 0:25:27 1:59 3:38

5 72 Tomás Díaz Fernández (78) H FH MONFORTE 0:25:38 2:10 3:40

6 32 Santiago Rey González (71) H FH SANTIAGO 0:26:01 2:33 3:43

7 51 Felipe Barata Villapol (71) H FH 0:26:03 2:35 3:43

8 33 Manuel Ángel Vázquez Rodríguez (72) H FH PONTEVEDRA 0:26:23 2:55 3:46

9 41 Carlos Pérez Domínguez (82) H FH CELANOVA 0:26:26 2:58 3:47

10 103 Carlos González González (70) H FH PEREIRO 0:27:07 3:39 3:52

11 49 Manuel Lorenzo Ledo (77) H FH PONTES - CORUÑA 0:27:21 3:53 3:54

12 8 Rubén Reija Fernández (75) H FH PATO BLANCO - CELANOVA 0:27:24 3:56 3:55

13 45 Miguel Reza Pérez (83) H FH CELANOVA 0:28:04 4:36 4:01

14 28 Pablo Bernárdez Dávila (77) H FH 0:28:04 4:36 4:01

15 29 Rodrigo Barbosa González (70) H FH PORRIÑO 0:28:04 4:36 4:01

16 48 Abel Pérez Corral (77) H FH PONTES - CORUÑA 0:28:15 4:47 4:02

17 40 Davie Molejón Sierra (71) H FH LUGO 0:28:24 4:56 4:03

18 104 Ramón Rodríguez Estévez (70) H FH COLES 0:28:44 5:16 4:06

19 97 José Manuel Quintas Alcántara (81) H FH CELANOVA 0:29:14 5:46 4:11

20 115 Rubén Fernández Rodríguez (76) H FH ATL. BURGAS OURENSE 0:29:14 5:46 4:11

21 302 Carlos García Expósito (85) H FH MONFORTE 0:29:26 5:58 4:12

22 43 José Antonio González López (70) H FH OURENSE AC. POSTAL 0:29:33 6:05 4:13

23 106 Jorge Rodríguez Vargas (76) H FH OURENSE 0:29:41 6:13 4:14

24 25 Agustín Crespo Ferreira (84) H FH LALÍN 0:29:49 6:21 4:16

25 4 Javier Méndez Feijóo (70) H FH CELANOVA 0:30:29 7:01 4:21

26 134 Rubén Requejo Caride (80) H FH OURENSE 0:30:34 7:06 4:22

27 3 Luis Álvarez Manso (75) H FH CELANOVA 0:30:35 7:07 4:22

28 96 Emilio José Martínez Rodríguez (71) H FH CELANOVA 0:30:37 7:09 4:22

29 16 Luis Valbuena Garrido (71) H FH OURENSE 0:31:13 7:45 4:28

30 10 José Benito Mociño Freire (74) H FH CELANOVA 0:31:55 8:27 4:34

31 136 José Antonio González Araújo (78) H FH OURENSE 0:32:08 8:40 4:35

32 15 Juan Domingo Bao Montes (74) H FH CELANOVA 0:32:09 8:41 4:36

33 108 Gelasio Rodríguez Iglesias (76) H FH NOGUEIRA 0:32:19 8:51 4:37

34 44 Héctor González López (82) H FH CELANOVA 0:32:41 9:13 4:40

35 24 Rubén Núñez Esperanza (77) H FH CELANOVA 0:33:35 10:07 4:48

36 27 Víctor Manuel López Álvarez (82) H FH 0:34:11 10:43 4:53

37 7 Oscar Mociño Freire (78) H FH CELANOVA 0:35:01 11:33 5:00

38 60 Jesús Fernández Domínguez (76) H FH CELANOVA 0:35:51 12:23 5:07

39 75 José Rivas Rivero (71) H FH ALLARIZ 0:35:57 12:29 5:08

40 105 Antonio Fernández López (76) H FH OURENSE 0:36:17 12:49 5:11

Categoría: Senior Feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 30 Belén Freigeiro Fernández (76) M FM TUI 0:30:17 4:20

2 31 Serafina Pereira Giráldez (71) M FM PORRIÑO 0:30:21 0:04 4:20

3 12 Felicidad Sánchez Gutiérrez (75) M FM PATO BLANCO - CELANOVA 0:36:18 6:01 5:11

4 34 Susana Rodríguez Cougil (71) M FM CELANOVA 0:36:41 6:24 5:14

5 47 Ana Dopico Rodríguez (76) M FM PONTES - CORUÑA 0:37:14 6:57 5:19
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Categoría: Veteráns 35 - 40 anos masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 130 José Domínguez Cadavid (65) H GH OURENSE AC. POSTAL 0:23:51 3:24

2 19 Manuel Martínez Márquez (69) H GH PONTEAREAS 0:25:46 1:55 3:41

3 46 Juan Carlos Barro Rochela (68) H GH PONTES - CORUÑA 0:25:53 2:02 3:42

4 5 Carlos Vispo Basalo (69) H GH PATO BLANCO - CELANOVA 0:26:27 2:36 3:47

5 52 Gonzalo Abel Montoto (66) H GH 0:26:33 2:42 3:48

6 132 José Ramón Blanco Sotelo (66) H GH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:26:52 3:01 3:50

7 53 Gabriel Cordón Fernández (68) H GH 0:26:58 3:07 3:51

8 65 Antonio Reza Montenegro (65) H GH TRIATHLON - CELANOVA 0:27:01 3:10 3:52

9 6 Marcos Álvarez Fernández (69) H GH PATO BLANCO - CELANOVA 0:28:13 4:22 4:02

10 89 Nacho García Vallejo (68) H GH XINZO DE LIMIA 0:28:41 4:50 4:06

11 131 Manuel Folgoso Rocha (68) H GH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:28:49 4:58 4:07

12 64 Delmiro Casas Filgueira (68) H GH MACENDE 0:29:24 5:33 4:12

13 101 Antonio Álvarez Villaseca (66) H GH A BOLA 0:29:24 5:33 4:12

14 2 Manuel Todea González (69) H GH 0:30:01 6:10 4:17

15 95 Francisco Javier García López (68) H GH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:30:22 6:31 4:20

16 73 José Alberto Delgado (69) H GH MONFORTE 0:31:49 7:58 4:33

17 37 Miguel Angel González Congil (67) H GH CELANOVA 0:34:18 10:27 4:54

18 87 Ramón Domínguez Fernández (65) H GH RIBADAVIA 0:36:00 12:09 5:09

Categoría: Veteráns 35 - 40 anos feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 11 Mª Pilar Carballo Álvarez (69) M GM PATO BLANCO - CELANOVA 0:33:12 4:45

2 59 Mª Rosa Rodríguez Cougil (67) M GM 0:36:41 3:29 5:14

Categoría: Veteráns 41 - 50 anos masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 94 Adrián Pérez Fabello (61) H HH OURENSE AC. POSTAL 0:25:06 3:35

2 84 Jesús González Fernández (61) H HH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:25:41 0:35 3:40

3 148 Alfredo González Pérez (64) H HH OURENSE AC. POSTAL 0:25:56 0:50 3:42

4 71 Manuel Taboas Troncoso (60) H HH PONTEAREAS 0:26:32 1:26 3:47

5 21 Rafael Rodríguez Nogueira (61) H HH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:26:38 1:32 3:48

6 90 Equicio Prieto González (63) H HH XINZO DE LIMIA 0:27:18 2:12 3:54

7 133 José Alfonso Elvira Del Olmo (56) H HH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:27:37 2:31 3:57

8 69 José Forneiro Iglesias (56) H HH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:27:42 2:36 3:57

9 63 Manuel Vigo Mourullo (56) H HH MILLADOIRO - SANTIAGO 0:27:44 2:38 3:58

10 123 José González Paz (60) H HH ATL. BURGAS OURENSE 0:27:57 2:51 4:00

11 22 Xabier Baños Campo (63) H HH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:28:53 3:47 4:08

12 112 Manuel Freire Velo (55) H HH PONTEVEDRA 0:29:28 4:22 4:13

13 35 Manuel Rodríguez Álvarez (58) H HH CELANOVA 0:29:44 4:38 4:15

14 142 Benigno Saavedra Gayoso (62) H HH OURENSE 0:29:54 4:48 4:16

15 54 Pedro Vizcaya Guarín (55) H HH 0:30:13 5:07 4:19

16 70 José Manuel Carballada Granada (64) H HH CLUB ATLETISMO MONFORTE 0:30:26 5:20 4:21

17 125 Julio Armesto García (62) H HH ATL. BURGAS OURENSE 0:30:35 5:29 4:22

18 20 Arturo Vázquez Casal (62) H HH OURENSE 0:32:11 7:05 4:36

19 58 Manuel Rodríguez De La Fuente (63) H HH 0:32:14 7:08 4:36

20 38 José Manuel Estévez Fernández (64) H HH CELANOVA 0:32:29 7:23 4:38

21 85 Julio Fernández Gallego (58) H HH OURENSE 0:33:10 8:04 4:44

22 109 Oscar Vázquez Vázquez (60) H HH CHOU - OURENSE 0:33:12 8:06 4:45

23 80 Alvaro Naveira Souto (57) H HH MONFORTE 0:33:50 8:44 4:50

24 78 José Fernández Rodríguez (57) H HH CARBALLIÑO 0:33:55 8:49 4:51

25 143 Jorge Puga González (62) H HH OURENSE 0:37:47 12:41 5:24

26 9 Carlos Quintas Fariñas (56) H HH 0:38:56 13:50 5:34
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Categoría: Veteráns 41 - 50 anos feminino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 61 Lourdes Prieto Vieites (59) M HM MILLADOIRO - SANTIAGO 0:32:47 4:41

2 62 Mª Carmen Rodríguez Del Río (55) M HM MILLADOIRO - SANTIAGO 0:33:25 0:38 4:46

3 81 María Núñez Gutiérrez (58) M HM MONFORTE 0:40:09 7:22 5:44

Categoría: Veteráns 51 - 55 anos masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 66 Manuel Gil Crego (52) H IH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:27:14 3:53

2 82 José Antonio Nóvoa Rodríguez (53) H IH OURENSE 0:28:21 1:07 4:03

3 67 Manuel Latorre Díaz (53) H IH CAFEGAL ATL. OURENSE 0:29:58 2:44 4:17

4 92 Xisto Colmenero Pérez (52) H IH XINZO DE LIMIA 0:31:31 4:17 4:30

5 141 Javier Miranda Lorenzo (51) H IH MOAÑA 0:32:01 4:47 4:34

6 145 Manuel García Colomo (54) H IH CLUB TRIATHLON OURENSE 0:32:34 5:20 4:39

7 1 José Ramón Núñez Vázquez (50) H IH PATO BLANCO - CELANOVA 0:32:54 5:40 4:42

Categoría: Veteráns + de 60 anos masculino

Pto Dor Atleta S Cat Equipo Tempo Dif Ritmo
1 99 José Benito Martínez Vila (41) H KH TABOADELA 0:34:23 4:55

2 57 José Martínez González (37) H KH 0:37:06 2:43 5:18
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